
UCHWAŁA Nr II(7)10
RADY GMINY 

HORODŁO
z dnia 6 grudnia 2010 roku

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Horodło do składu
Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej

Na podstawie art. 70 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Gmin
Ziemi Chełmskiej ( Dz. U. Województwa Lubelskiego z 2006 r. Nr 4, poz. 36 ) uchwala się 
co następuje:

§ 1.
Wyznacza się dodatkowych przedstawicieli Gminy Horodło do Składu Zgromadzenia
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej w osobach:
1. Tereszkiewicz Krzysztof
2. Czekaj Renata

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

    mgr Paweł Augustynek


